ДОГОВОР №

на оказание услуг по организации и проведению концертной программы

г. Сосногорск                                                                                     «___»  20__ года

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом

детского творчества» г. Сосногорска, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице

директора ____________, действующей на основании Устава и

__________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», лице

__________________, действующего на основании __________, с одной стороны,

совместно именуемые «Стороны», а каждая  отдельности «Сторона», заключили

настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

     1.1. По настоящему договору «Исполнитель» обязуется оказать услуги по организации

и проведению праздничных мероприятий в соответствии с Приложением №1 к

настоящему договору, (далее по тексту – Мероприятие), а «Заказчик» обязуется оплатить

данные услуги в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.

Приложение №1 является неотъемлемой частью настоящего договора.

 1.2. Время и место проведения мероприятий: _________________________________

 1.3.«Исполнитель»  подготавливает и предоставляет помещение, обеспечивает со

своей стороны, своевременное её проведение, самостоятельно производит установку и

настройку необходимого оборудования. По факту оказания услуг, стороны составляют и

подписывают акт выполненных работ.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА  И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

 2.1. Цена настоящего договора за оказанные услуги составляет  _____________ НДС

не облагается в связи с применением упрощенной системой налогообложения.

2.2. Заказчик оплачивает услуги в размере 100 % на основании счет-фактуры и

подписанного акта об оказании услуг, в течение 10 (Десяти) рабочих дней.

Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет

«Исполнителя».

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

 3.1. Во время исполнения настоящего договора «Исполнитель» обеспечивает:

 3.1.1. Контроль пропускной системы;

 3.1.2. Правильность функционирования электроприборов;

 3.1.3. Работу звукоусилительной аппаратуры, приборов света;

 3.1.4. Исправность работы отопительной системы;

 3.1.5. Своевременное устранение неполадок, возникших в процессе проведения

мероприятия;

 3.1.6. Контроль системы пожарной сигнализации и оборудования;

 3.1.7. Своевременно устраняет неполадки в работе канализационной системе и подаче

воды.

 3.2. «Заказчик» обязуется:

 3.2.1. В течение 3 (трех) рабочих дней с момента получения от Исполнителя Акта

рассмотреть и, в случае отсутствия замечаний, подписать Акт об оказании услуг, либо

представить мотивированный письменный отказ от его подписания;

     3.2.2. Содержать места, предоставленные на время проведения Мероприятия, с

находящимся в них оборудованием и имуществом в надлежащем порядке и исправном

состоянии. Заказчик несет ответственность за соблюдение требований, норм и правил

охраны труда, техники безопасности, пожарной безопасности и электробезопасности

Ответственными работниками Заказчика;

 3.2.3. Назначить  представителя организации, ответственного за организацию и

соблюдение мер безопасности во время подготовки и проведения Мероприятия.

 3.2.4. Своевременно произвести оплату услуг, в соответствии с п. 2.2.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

 4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до

исполнения Сторонами всех обязательств по договору.

 4.2. Все споры и разногласия,  возникшие из настоящего договора или связанные с

ним,  разрешаются путем переговоров. В случае, если стороны не пришли к согласию,

спорные вопросы рассматриваются в установленном законом порядке.

 4.3. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из Сторон,

имеющих одинаковую юридическую силу.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик:

__________________________

МП

 Исполнитель:

________________________ МП

Приложение 1

к договору № _____________

Техническое задание

на оказание услуг по организации и проведение праздничного мероприятия

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества» г. Сосногорска, именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице директора ________, действующей на основании Устава и

____________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», лице

_____________действующего на основании ______________, с другой стороны,

совместно именуемые «Стороны», составили настоящее Техническое задание о

нижеследующем:

    1.Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство оказать

услуги по организации и проведению концертной программы Заказчика (далее –

Услуга). Для оказания Услуг Исполнитель осуществляет действия в соответствии с

перечнем, приведенным в Таблице 1.

Расчет цены услуги за 1 мероприятие (Таблица № 1)

 Исполнитель: Заказчик:

______________________

______________________

№

п/п

Наименование Услуги (утренники) Стоимость

услуг, (руб.)